[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
  о принятии заявления к производству
	« 11 » июня  2018 года
	                        Дело №  276/2000-12,05,09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П.(председательствующий коллегиального состава), изучив материалы дела № 276/2000-12,05,09 по заявлению ГП «Бендерский кабельный завод «Молдавкабель»                  (г. Бендеры, ул. Индустриальная, 10) с участием в деле заинтересованного лица- Налоговой инспекции г. Бендеры (г. Бендеры  ул. Калинина д.17)  о признании несостоятельным (банкротом) общества с ограниченной ответственностью «Атлантис» (г. Бендеры, ул.  Ткаченко, д.19),
У С Т А Н О В И Л:
по делу № 276/2000-(12,05,09) 02,05,12 произведена замена состава суда. В связи с этим Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 95, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:

заявление ГП «Бендерский кабельный завод «Молдавкабель» о признании несостоятельным (банкротом) общества с ограниченной ответственностью «Атлантис» принять к своему производству.

Председательствующий коллегиального состава,

судья  Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                И. П. Григорашенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д